Dat. Varsaviae 22 Febrarii 1572. R. n. 43.

ccLxxxvni.
Sigisnuindus Augustus etc.

Episcopo Plocensi 1).

R. in Christo pater s. n. d. Uciekl się do nas poddany nasz 
Kasper Dobrosz, iż snąć poddany W. M. z Pułtuska Piotr Zam- 
bro zahamował mu kilka postawów sukna w długu, którego 
on na czas postanowiony zapłacić nie mógł, przez to powie
trze, które do tych czasów w Pułtusku było. A tak żądamy 
W. M., abyś W. M. temu to poddanemu naszemu sprawie-

Piotr Myszkowski. 
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dliwość gościnuem prawem uczynię rozkazał, a ponieważ lega
le impedimentum przyczyną było niezapłacenia tego długu na 
czas postanowiony, żebyś W. M. rozkazał pieniądze na ten czas 
od Dobrosza wziąść a sukno jego z aresztu wypuścić, gdyż ja
śnie przeciwko prawu, które na legalia impedimenta zawżdy 
osobne baczenie mieć zwykło, aresztowane jest. A my, będzieli 
dalej potrzeba, z poddanego naszego sprawiedliwość każde
mu uczynić rozkażemy.

Dat. Varsaviae 22 Februarii 1572.

CCLXXXIX.
Sigisniiindiis Augustus etc.

Significamus etc. Quod cum Generosus Joannes Antonius 
Petrarola Hostunensis, Neapolitanus Aulicus noster his majo- 
ribus procreatus sit, quorum fides erga familiam nostram regiam 
semper extitit llustris, et praeterea cum ipse ita omnem pro- 
pemodum aetatem suam in aula nostra serenissimorumque 
parentum nostrorum exegerit, ut obsequia ipsius, primům qui- 
dem S. matri nostrae, quoad ea vixisset, deinde autem, ea ex 
bac vita sublata, nobis ipsis quoque ob singulárem fidem, stu
dium, integritatem, mdustriam ipsius graťssima extiterint, et 
denique cum is etiam in posterům de fide, studio, industria- 
que sua in obsequiis nostris, quae illi per nos commissa fue- 
rint, nihil deinceps remitiere velle videatur: aequum esse exi- 
stimavimus, ut in remunerationem obsequiorum ipsius, tam 
praetcritorum quant futurorum, assignaremus ipsi, prout etiam 
praesentibus litteris assignamus stipendium ducatorum annuo- 
rum sexcentorum monetae in Regno Neapolitano communiter 
currentis, nobis alioqui debitorum ab universitate Trigiani, ra- 
tione census annui per S. quondam matrem nostram, certa 
pecuniae summa comparati et nobis deinde ex speciali com- 
missione S. Regis Hispaniarum, post mortem S. matris nostrae, 
inter cetera Burgensatica assignati. Quos quidem sexcentos 
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ducatos poterit, Vigore praesentis assignationis et concession!; 
nostrae, per se, vel per proeuratorem suum exigere libere ad 
extrema vitae suae tempera rrevocabilitcr. Ita tarnen, ut inte- 
rea servire nobis teneatur. Volentes autem haně assignatio- 
nem nostram deducere ad effectuai, mandamus Venerabii. Sta- 
nislao Kłodziński, Cantori Cracoviensi, Archidiacono Mednicensi 
et nostro Ncapob Agenti, et aliis pro tempore ibidem existen- 
tibus Agentibus nostris, ut, requisiti his litteris nostris, dictae 
Universität! Trigiani nomine nostro injungant, ut deinceps an- 
nis singuhs, a data praesentium litterarum annos computan- 
do, haně summam sexcentorum ducatorum Burgensatn orum, 
absque ulla difficultate ipsi Joanni Antonio Petra rolae, vel 
procuratori ipsius exsolvant, ac de ea plene et intégré respon- 
deant et ab aliis quorum interest intereritve in posterům cu
rent responderi, ita quidem, ut ea pse pro suo arbitrio, ad su
prema vitae suae tempora uti. frui et gaudere possit. Et quo- 
niam dieta universitám Trigiani obligata esse dicitur, praeter 
hano summam sexcentorum ducatorum annuorum monetae 
Neapolitanae, etiam alnm summam aliorum item sexcentorum 
ducatorum similis monetae annuatim solvere, latione complé
ment! solutionis mille ducentorum ducatorum annuorum, quos 
S. olim parens nostra apud eam universitatem dnodecim mil- 
]ibus ducatorum comparavit, juxta formám contractas mutuo 
facti; eam autem summam praedicta Universitas nescitur quo 
jure hactenus per aliquot annos solvere ac num eráre récusa- 
visse et hactenus recusare dicitur. Ideirco nos, omne jus no- 
strum, omnemque actionem, si quod, vel si quam super h-s vel 
hoc tempore habemus, vel deinceps in posterům quomodocum- 
que habituri sumus, ipsi Generoso Antonio Petrarolae exnunc 
prout ex tune ct e converso, cedímus ac donám us irrevocabi- 
liter, ita; ut quatenus quidem nobis conveniat, possit et vale
nt nomine nostro de hac reliquorum sexcentorum ducatorum 
summa et quidem tam de ea, quae annis hactenus decursis re
tenta est, quam de Ria, qiiae est eiitve insequent'um annorum, 
jure experiri, eamque pro se exigere ac habere tanquam pro- 
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priam, nunc et deinceps annis futuris, ad extrema usque vitae 
suae tempora, co prorsus modo et ratione, quo nobisj ipsis de 
hac summa, vel nunc, vel in posterům agere et facere, vel etiam 
hac summa uti, frui et gaudere de juris forma conveniret. Non 
renunciantes tarnen per hoc beneficio juris nostri deliberandi, 
de aditionę haereditatis S. matris nostrae. In quorum omnium 
et singulorum praemissorum fidem et evidens testimonium, 
praesentes litteras manu nostra subscripsimus, et sigilli regni 
nostri appensione communiri jussimus.